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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

. dot: preetargu nieograniczonego na: Dostawe lekéw onkologicznych dla Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii
i1z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewodzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wptynely pytania dotyczace
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1

W zwigzku z objeciem refundacja preparatu: ,,pembrolizumab, 25 mg/ml, koncentrat do sporzgdzania roztworu do
infuzji”, czy Zamawiajacy, w ramach Pakietu nr 1 formularza cenowego, dopuszcza mozliwos¢ zamiennego
zamawiania takze preparatu: ,,pembrolizumab, 25 mg/ml, koncentrat do sporzadzania roztworu do infuzji”, przy
zatozeniu jednakowej ceny w przeliczeniu na 1 mg substancji czynnej oraz wskazan refundacyjnych co najmniej
takich, jak w przypadku preparatu: ,,pembrolizumab proszek do sporzadzania koncentratu roztworu do infuzji
50mg” ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie jezeli lek jest ujety w Rozporzadzeniu Mi-
nistra Zdrowia w wykazie lekéw refundowanych aktualnych na dzien skiadania ofert.

Pytanie 2

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich warunkow,
m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden sposob granic
zmian ilosciowych odno$nie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwiazku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy
PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzaé o niewaznosci zapisow z §3

ust.4 ppkt 1,2,3, 4 umowy. Czy w zwigzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapiséw w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 3

Do §3 ust.18 projektu umowy. Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu
cywilnego, ograniczajacego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opéznien platnosci za
dostarczone towary.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie 4

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacy startg dla Wykonawcy),
Zamawiajgcy wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytgczenie tego produktu z umowy
bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §4 ust. 7 - pkt 1 i pkt 3 projektu umowy)?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Do tresci §5 ust.6 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezacym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego przechowywania zamdéwionych produktéw w
magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesigcznego okresu wazno$ci zaméwionych
towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia
terminu waznosci sg petnowartosciowe i dopuszczone obrotu, W zwiazku z powyzszym prosimy o dopisanie do
§5 ust.6 nastgpujgcej tresci: "..., dostawy produktow z krétszym terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w
wyjatkowych  sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajgcego.".

Odpowiedz: Obowigzujg zapisy SIWZ. Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z § 5 ust. 6 Projektu umowy stano-
wigcego zalgeznik nr 5 do SIWZ: ,,Dostarczany towar bedzie posiadal termin waznosci ............. (min. 12 mie-
sigcy) od daty dostarczenia go do siedziby Zamawiajacego, dostawy produktéw z krétszym terminem waznosci
mogy by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgod¢ na nie musi wyrazi¢ Kierownik Apteki
Zamawiajgcego.”.

Pytanie 6
Do tresci §5 ust.13 projektu umowy prosimy o dodanie stéw wynikajgcych z przestanki zawartej w art. 552
Kodeksu cywilnego: "... z wylaczeniem powotania sie przez Wykonawceg na okolicznosci, ktére zgodnie z

przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru



Kupujgcemu."
Odpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 7

Pytanie 8
Do tresci §8 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie stow wynikajacych z przestanki zawarte] w art, 522
Kodeksu cywilnego: ... wylaczeniem powolania si¢ przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z

Odpowiedz; Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

zamOwienia podlegajacego reklamacji?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze nie przedtuza
terminu skfadania ofert.
Termin sktadania ofert do dnia 15.03.2019 r. do godz. 10:00,
Otwarcie ofert nastapi dnia 15.03.2019 r. o godz. 10:15.




